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Lënda. Njoftim mbi rezultatin e verifikintit paraprak nëpërmjet procedures së lëvizjes paralele në 
shërbimin civil gjyqësor në kategorinë e ulët drejtuese për pozicionin “Shef Sektori, në 
Sektorin e IT, Statistikës dhe Marrëdhënieve me Publikun dhe Media”.

Drejtuar. KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR
TIRANË

KËSHILLIT TË GJYKATËS ADMINISTRATIVE TË APELIT

Në bazë të Vendimit Nr. 622, datë 10.12.2020 “Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe 
pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për 
përmbushjen e kushteve të përgjithshme dhe të veçanta nëpërmjet procedures së lëvizjes paralele, 
Ju njoftoj se për pozicionin -1 (një) Shef Sektori, në Sektorin e IT, Statistikës dhe Marrëdhënieve 
me Publikun dhe Media, kandidatja e kualifikuar për fazën e dytë, atë të vlerësimit profesional nga 
Këshilli i Gjykatës, është:

Armela Divija.

Vlerësimi profesional i kandidates nga Këshilli i Gjykatës Administrative të Apelit do të zhvillohet 
në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën Rruga “Ismail Qemali” nr.9, Njësia 
Bashkiake nr.2, Tiranë.

Adresa: Rruga “Ismail Qemali" nr.9, Njësia Bashkiake nr.2, Tiranë, tel +355 42223588 :mp.administrativeapelit(a),givkata.goval


